РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН   АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2019                             № 69
с. Сосновый Бор

О предоставлении земельного участка в общедолевую
 собственность бесплатно Михайловой Д.Г.
в с. Сосновый Бор

        Рассмотрев заявление  Михайловой Д.Г., и руководствуясь ст. 39.20 Земельного кодекса РФ, п.3 ст.3 Федерального закона от 25.10.2001  № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», п.8 ст.2 Закона Амурской области от 10 февраля 2015 г. N 489-ОЗ  "О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков на территории Амурской области" и в связи с подтоплением в результате ЧС в июле-августе 2013 года

п о с т а н о в л я ю:

        1.Предоставить в общедолевую собственность бесплатно ½ доли в праве  Михайловой Диане Григорьевне земельный участок с кадастровым номером 28:13:020301:33  площадью 2 860 кв.м.
Земельный участок расположен: Амурская область, р-н Зейский,                              с. Сосновый Бор, ул. Трудовая, 55
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов блокированной застройки(разрешенное использование №2).Категория земель -  земли населенных пунктов.
       2. Михайловой Д.Г.зарегистрировать  право собственности на земельный участок в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Амурской области.

Глава сельсовета                                                                         Н.В.Ельчин